
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 4   SSG Röttenbach 1 672.8:772.7

E Nessau Nils 241.2
Diwald Renée 229.8
Heindl Sascha 201.8

E Kurtz Leonie 265.2
Salbaum Markus 257.9
Bar Stefanie 249.6

SG Kornburg 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 747.5:612.5
E Hirt-Weber Sonja 255.8
E Kever Peter 249.4
E Martin Anjali 242.3

Moser Martin 247.5
E Fachin Karina-Maria 235
Wurm Vanessa 130

SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 3 375.1:595
Rösner Andreas 172.5
E Rausch Wolfram 123.8
Obst Christian 78.8

E Rascher Lukas 233
E Hovestadt Lars 201.8
E Günther Oliver 160.2

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   16 : 0   Punkte 6042.9  Ringe Schnitt:    755,36
  2. SSG Röttenbach 1   12 : 4   Punkte 6053.3  Ringe Schnitt:    756,66
  3. SpVgg Roth e.V. 3   12 : 4   Punkte 5352.7  Ringe Schnitt:    669,09
  4. SpVgg Roth e.V. 4   4 : 12   Punkte 4885.2  Ringe Schnitt:    610,65
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 14   Punkte 3124.1  Ringe Schnitt:    390,51
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 14   Punkte 2939.94  Ringe Schnitt:    489,99

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 1 265.2 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 257.9 Ringe
  3. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 255.8 Ringe
  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 249.6 Ringe
  5. Kever Peter SG Kornburg 1 249.4 Ringe
  6. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 247.5 Ringe
  7. Martin Anjali SG Kornburg 1 242.3 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 241.2 Ringe
  9. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 235 Ringe
10. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 233 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 229.8 Ringe
12. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 4 201.8 Ringe
13. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 201.8 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 172.5 Ringe
15. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 160.2 Ringe
16. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 130 Ringe
17. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 123.8 Ringe
18. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 78.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Kurtz Leonie 265.2 Ringe 772.7 Ringe
Salbaum Markus 257.9 Ringe
Bar Stefanie 249.6 Ringe

2. SG Kornburg 1 Hirt-Weber Sonja 255.8 Ringe 747.5 Ringe
Kever Peter 249.4 Ringe
Martin Anjali 242.3 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 4 Nessau Nils 241.2 Ringe 672.8 Ringe
Diwald Renée 229.8 Ringe
Heindl Sascha 201.8 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 1 265.2 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 257.9 Ringe
  3. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 255.8 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 249.6 Ringe
  5. Kever Peter SG Kornburg 1 249.4 Ringe
  6. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 247.5 Ringe
  7. Martin Anjali SG Kornburg 1 242.3 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 241.2 Ringe
  9. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 235 Ringe
10. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 233 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 229.8 Ringe
12. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 201.8 Ringe
13. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 4 201.8 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 172.5 Ringe
15. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 160.2 Ringe
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